
TIOHO/ fRo 122 /. 

2. h1CY 3J4 Printed Letter Head yr ¢ aT, fTÀ GTOI IH, YGT, 40, GST No., 

PAN No. 3If GI-M1Ì 3fT Â GI 3ftard aft| 



Name of Work: White VWashing and painting work in AG (UG AND 

PG) CLASSROOMS OF CoHA) 

SL.No. DSR 2023 

1 

2 

3 

13.81.1 

13.45.1 

13.99.1 

ABSTRACT OF COST 

Description 

|Distempering with 1st quality 

acrylic istemper (ready mixed) 
having VOC(Volatile Organic 
|Compound ) content less than 50 

gram/ litre, of approved 

brand and manufacturer including 

applying additional coats 

wherever 

required to achieve even shade 

and colourOld work (one or more 

coats) with textured 
Finishing walls 

exterior paint of required shade 

New work (Two or more coats 

applied @ 3.28 Itr/10 sqm) over 

and including priming coat of 

exterior primer applied @ 2.20kg/ 

10 sqm 
Painting with synthetic enamel 

paint of approved brand and 

manufacture 

of required colour to give an even 

shade :One or more Coats on old 

work 

Quantity 

165.24 

252.86 

22.00 

Unit 

Sgm 

Sqm 

sqm 

Rate 
Amount 
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