कार्यालय प्रभारी परिसम्पत्ति वानिकी महाविद्यालय, रानीचौरी, टिहरी गढ़वाल

ICINICA

दिनांक: 09/01/2025

पत्रांकः– वा०म० / परि० 1233 / L

कार्यालय ज्ञाप

कृपया अवगत कराना है कि पर्वतीय कृषि महाविद्यालय, चिरबटिया के व्याख्यान कक्षों एवं भवन में रंगाई–पुताई का कार्य करवाया जाना है। कार्य की अनुमानित लागत रु० 41,170.00 (रु० इकतालीस हजार एक सौ सत्तर मात्र) हैं।

उक्त कार्य को करवाने हेतु सरकारी विभागों में पंजीकृत ठेकेदारों / फर्मों से कोटेशन प्राप्त किये जाने हैं। इच्छुक ठेकेदार/फर्म कोटेशन किसी भी कार्य दिवस में अधोहस्ताक्षरी कार्यालय एवं विश्वविद्यालय की wbsite www.uuhf.ac.in पर कार्य की सूचना प्राप्त कर सकते हैं। प्राप्त सभी कोटेशन दिनांक 23.01.2025 को समिति सदस्यों के सम्मुख खोली जायेंगी।

अतः इच्छुक ठेकेदार/फर्म कार्य हेतु अपने कोटेशन दिनांक 22.01.2025 तक पंजीकृत डाक द्वारा अधोहस्ताक्षरी कार्यालय को भेजना सुनिश्चित करने का कष्ट करें। उक्त समय के बाद प्राप्त कोटेशन पर विचार नहीं किया जायेगा।

नियम एवं शर्तेः--

- 1. प्राप्त कोटेशनों में भवन निर्माण कार्यों के अन्तर्गत पंजीकृत ठेकेदार / फर्म को प्राथमिकता दी जायेगी।
- 2. कोटेशन अपने Printed Letter Head पर देना होगा, जिसमें उनका नाम, पता, फोन नंo, GST No., PAN No. आदि जानकारी अंकित की जानी अनिवार्य होगी।
- 3. सभी कोटेशन रजिस्टर्ड डाक द्वारा प्राप्त की जायेगी। कोटेशन By hand नहीं ली जायेंगी।
- सभी कोटेशन संलग्न प्रारुप में भरकर देने होंगे।

nan 1-112025

पभारी परिसम्पत्ति

- प्रतिलिपिः— 1. निदेशक शोध, वी.च.सिं.ग.उत्तराखण्ड औद्यानिकी एवं वानिकी विश्वविद्यालय, भरसार एवं ,नामित सदस्य डा० संजीव वर्मा, सहायक प्राध्यापक, माइक्रोबाइलॉजी को सादर सूचनार्थ।
 - 2. ई0 सौरभ रावत, तकनीकी अधिकारी, संगणक को website पर अपलोड करने हेतु।
 - लेखाधिकारी, वानिकी महाविद्यालय, रानीवौरी को सादर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
 - 4. समस्त सूचना पट्टों पर।

पंभारी परिसम्पत्ति

- HIINTIALL VIII

J	1	\sim	1

Nam	e of Wor	k: White Washing and p PG) CLASSROOMS	S OF Co	HA)			
ABSTRACT OF COST							
SL.No.	DSR 2023	SR 2023 Description		Unit	Rate	Amount	
1	13.81.1	Distempering with 1st quality acrylic distemper (ready mixed) having VOC(Volatile Organic Compound) content less than 50 gram/ litre, of approved brand and manufacturer including applying additional coats wherever required to achieve even shade and colourOld work (one or more	165.24	Sqm			
2	13.45.1	coats) Finishing walls with textured exterior paint of required shade : New work (Two or more coats applied @ 3.28 ltr/10 sqm) over and including priming coat or exterior primer applied @ 2.20kg	r 252.86 f	Sqm			
3	13.99.1	10 sqm Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture	22.00	sqm			

